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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92215025V

2. Data e Regjistrimit 15/10/2019
3. Emri i Subjektit LK PARTNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' Hoxha Tahsin '', Nr 52/1, 
Kati III-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime spedicionere te transportit ajror, tokësor dhe detar. 

Ofrim shërbimesh për proçedura të ndryshme në lidhje me 
transportet. Kryerja e transporteve kombëtare dhe 
ndërkombëtare të mallrave të veta dhe për llogari të të 
tretëve, kryerje dërgesash (kargo) në rrugë detare, ajrore dhe 
tokësore, etj. Shërbime të konsulencës dhe perfaqësimeve 
teknike dhe ligjore lidhur me terësine e praktikave të 
transportit kombëtar dhe ndërkombëtar si edhe për 
legjislacionin në tërësi. Import i mallrave industrial.
Eris Goce10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2021                Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisGoce
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LK PARTNER
E-Mail: eris.goce@lkp.al  
Telefon: 06932523737  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-369393-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550809-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
3. LK PARTNER-  SHENIMET SHPJEGUESE  2019.pdf
1. LK PARTNER - Pasqyra e pozicionit financiar SKK15.xlsx
2.LK PARTNER - Pasqyra e performancës  sipas natyres SK15.xlsx
8. LK PARTNER - VENDIMI 2019.pdf

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673471-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0683450150")          u be            ("06932523737")         
E-Mail ishte            ("lk.partner@outlook.com")          u be            ("eris.goce@lkp.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eris Goce")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Loreta Kodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eris Goce")                      Nga data "09/03/2021             
Ne daten "09/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Loreta Kodra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C540A-BF2E-4566-8A4C-01C909BF1191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB8A7FD-4747-4E0A-B3A3-BFCD35858D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7671B36E-4A2C-439E-AB22-95955FEF3F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6261FBDC-AB14-4FE2-93B0-522F822C2DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DAD3A3-F316-4A62-A9F5-CB56793B3C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F095F2B-8D12-45E6-9F37-BA434C8CCD35
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747991-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2. LK PARTNER - Pasqyra e performancës.xlsx
1.LK PARTNER- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4. LK PARTNER - VENDIMI 2020.pdf
3. LK PARTNER - SHENIMET SHPJEGUESE  2020.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-939103-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
4. LK PARTNER - VENDIMI 2021.pdf
2. LK PARTNER - Pasqyra e performancës.xlsx6_29_2022.xlsx
1.LK PARTNER- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_29_2022.xlsx
3. LK PARTNER - SHENIMET SHPJEGUESE  2021.pdf

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997082-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime spedicionere te transportit ajror, tokësor dhe detar. Ofrim 
shërbimesh për proçedura të ndryshme në lidhje me transportet. Kryerja e transporteve 
kombëtare dhe ndërkombëtare të mallrave të veta dhe për llogari të të tretëve, kryerje 
dërgesash (kargo) në rrugë detare, ajrore dhe tokësore, etj. Shërbime të konsulencës dhe 
perfaqësimeve teknike dhe ligjore lidhur me terësine e praktikave të transportit kombëtar 
dhe ndërkombëtar si edhe për legjislacionin në tërësi.")          u be            ("Sherbime 
spedicionere te transportit ajror, tokësor dhe detar. Ofrim shërbimesh për proçedura 
të ndryshme në lidhje me transportet. Kryerja e transporteve kombëtare dhe 
ndërkombëtare të mallrave të veta dhe për llogari të të tretëve, kryerje dërgesash 
(kargo) në rrugë detare, ajrore dhe tokësore, etj. Shërbime të konsulencës dhe 
perfaqësimeve teknike dhe ligjore lidhur me terësine e praktikave të transportit 
kombëtar dhe ndërkombëtar si edhe për legjislacionin në tërësi. Import i mallrave 
industrial.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFEACF9-0B6F-4850-8E61-1EC92A54001B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE60B7F-5BFB-4EA5-82BD-B84E4C178CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE60B7F-5BFB-4EA5-82BD-B84E4C178CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84B5B9D-A35D-4122-B7D5-DD329C5883C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713C47FE-DDD9-4DEF-9C87-B74CEA283A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C583231-A4AC-41C3-A3B3-37A0AA4F2AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A9FD3-D860-4DB3-8041-718C94B580B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FCF0EC-EEFB-4CB8-93DD-1040E6AF29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA855C99-0B77-4815-9499-29943C4E8C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FCAE26-8406-4E9B-8593-D3FE1BA3C20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7F02F0-00B6-406A-BCC5-022B7192E8B5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5634F0D-91EE-4633-9BB8-9514CC438518

